
ZARZĄDZENIE Nr 203/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmniejszenia stawki czynszu dzierżawnego wobec WIK Grabowscy spółka 

komandytowa za dzierżawę nieruchomości położonych w Łodzi przy 

ulicy Przybyszewskiego 147-151 i 145.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z prowadzonymi przez Miasto Łódź robotami budowlanymi w pasie 

drogowym ulicy Przybyszewskiego, zmniejszam stawkę czynszu dzierżawnego wobec 

WIK Grabowscy spółka komandytowa, za dzierżawę nieruchomości położonych w Łodzi 

przy:

1) ulicy Przybyszewskiego 147-151, oznaczonych jako działki o numerach: 4/10 i 4/11 

(powstałe z działki nr 4/5),  5/8 i 5/9 (powstałe  z działki nr 5/4), w obrębie ewidencyjnym 

W-30;

2)  ulicy Przybyszewskiego 145, oznaczonej  jako  działka nr  3/6,  w obrębie ewidencyjnym 

W-30.

§ 2. 1. Zmniejszenie stawki czynszu dzierżawnego: 

1) za teren wymieniony w § 1 pkt 1, przysługuje za okres od dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia 

31 grudnia  2023 r.; 

2) za teren wymieniony w § 1 pkt 2, przysługuje za okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 

31 grudnia  2023 r. 

2. Stawka czynszu dzierżawnego obowiązująca w okresach, o których mowa w ust. 1, 

wynosi 20% dotychczasowej stawki czynszu dzierżawnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


